
TRÄDGÅRDSSKJUL 
METALL 

BRUKSANVISNING 

 
Det behövs två människor att inställa trädgårdsskjul och det tar åtminstone 2-3 timmar att uppföra 

trädgårdsskjul. 

 

 



INNAN DU BÖRJAR: 

Innan du börjar installationen, kontrollera med de lokala myndigheterna om det behövs 
en bygglov.  Följ alla monteringsinstruktioner i denna manual; om instruktionerna inte följs kan problem vid 

användningen uppkomma. 

Kontrollera att du har alla nödvändiga delar. Kolla in alla delar före installationen. Delarna är förpackade i 
kartonger. Observera att det finns ytterliga fästdelar från lådor. 

Observera vädret: 

Start installationen när vädret är torrt och lugn. Försök INTE inställa trädgårdsskjul  under blåsiga 
förhållanden för att undvika personskador och skador till komponenterna. Se upp för våt eller lerig mark. 

Det behövs två människor att inställa garaget.   

SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL 

Använd mild tvållösning för tvättning och skölj med rent vatten.  Vax det regelbundet. Behandla repor så 
snart som möjligt, rengöra och slipa dem med en stålborste och måla dem.  

Håll taket rent från snö och lämnar med en långskaftad mjuk borste.  Stora mängder snö på taket kan 
orsaka skador och gör det farligt att använda. 

Rengöra smuts från dörrens skenor och hinder som påverkar deras rörelse. Smörj dörrskenan regelbundet 
med silikon. Håll dörrarna stängda och låsta för att förhindra stormskador. 

Dra åt alla bultar, skruvar och muttrar regelbundet. 

Tvätta artikelnumren av panelerna med tvål och vatten. Silikon kan användas för vattentäta tätningar för 
hela skjulet. 

 Förvara inte pool kemikalier i skjulet. Mycket brandfarliga och frätande ämnen skall förvaras i lufttät 
behållare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bifoga ramrör no 1-4L med skruv (F1). Placera del 5 ovan rören (3L) ja (3R)  (se bild).  Fasta med skruv (F1). 
Se till att basen är i en perfekt kvadrat form. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Placera väggpanelerna (P2)och (P6)på basstruktur (3L), (3R), (4L) ja (4R) såsom visas i fig. Sidovägg av skjulet 
är i linje med hålen i rörstrukturen. Fästa med skruv (F1). Fästa skruvar med brickorna från utsidan.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Installera ramrör (22), (23), (24L) och (24R)på insidan som visas i figur. Säkra med skruvar (F1) och använd 
brickor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Installera två delar (G2).  Översta glidningspart in i glidskenan (8). Se bild. Placera dörrens bar (6) i mitten av  
främsta väggpanel (P1)och (P2). Installera glidningspart  (7) och  (8) på toppen av främsta väggpanel  från 
insidan.  Infoga hål i linje med hålen i väggpaneler. Säkra med skruvar (F1) och använd brickor. Se 
positionen i figur. 

Obs! Se att överhang (G2)  avser på inåt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Placera övre vinkelparts (9), (10L), (10R) och (11) på toppen av väggpanel. Rikta in hålen i väggpaneler och 
fäst med skruvar (F1). Placera väggpaneler (P1), (P2) och (P3) i mitten av ramrör och övre vinkel rör. Säkra 
med skruvar (F1) och använd brickor. 

Obs: se till att delarna överlappar varandra.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Montera vänster dörrkarmen  (25L) i toppen av övre ramen (3L).  Installera i väggpanelen.  Säkra 
dörrkarmen (25L) med skruvar (F1). Upprepa för den högra sidan av dörrkarmen (25R).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ta de fyra ändstycken part (21L) och (21R). Installera 2 ändstycken (21L) och (21R) tillsammans med klippan  
(B3) och installera parts (B1) och (B2) som i figuren.  Fixera dem med en bult och mutter (F2), se bilden. 
Anslut två  takstöd (13) och (14) tillsammans och säkra 4 takkonstruktionen med ändstycken (21L) 
och(21R). Placera hålen i läge och fäst med en bult och mutter (F2).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Placera 4 st. ändstycken (21L) och (21R) , (13), (14)i toppen av glidskenen (7) ja (8) och bakom av översta 
röret (10L) och (10R). Rikta in hålen och säkra med skruvar (F1) från insidan, som visas i figur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Placera takpaneler (P4R) och (P4L) på ändstycken (21L) och (21R). Rikta in hålen och dra åt bultarna (F1) 
och muttern, använd en bricka. Placera takpaneler (P9)på plats och fäst med skruv (F1), använd en bricka.  

Obs: Se till att takets panelerna överlappar som visas i figur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Placera takpaneler (P4L) och (P4R) och (P9) på ändstycken och takstöden.  Rikta in ramen och fäst 
skruvarna (F1) och muttern, använd en bricka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Installera takkragen (15), (17) och (18) till takpaneler, fäst med skruvar (F1) med bricka. Placera 4 stycket 
hörnstycken (GC) i takkragens skarvar och fäst med skruvar med bricka(F1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Placera två av takens åslistor (19) i mitten av taken. Rikta in hålen och säkra med skruvar (F1) med  brickor. 
Placera  ändstycken av åslistan (GE)till slutet av taklistan och säkra med skruvar (F1)med brickor. Se bild. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Installera  dörr-ramen (20) till dörrpaneler (D1) och (D2) och säkra med part (27). Sedan fästa boten av 
sliden (GD)till dörr-ramen (20) av båda bottenkanten. Infoga bult (F2) och muttern, använd en bricka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fäst dörrhandtagets (D2)  två delar med bult (F2) och muttern till dörrpaneler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Glid dörrpanelen in i ramrör (3L). Se att den glidande delen av botten  (GD) glider in i ramrör (3L). Säkra 
toppen av dörrpanelen till  toppglidpart (G2) med skruvar (F1). Se bilden.  Se till att dörren är monterad på 
skenor och går bra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Importör: Oy Scandic Trading House Ltd., Kauhajoki 

Tillverkningsland: Kina 


